
                                                                                                                                                        Datë:  ___________ 

 

VETË DEKLARIM PËR POSEDIMIN E NJË PRONE TË RE 

Në bazë të nenit 14, paragrafi 4 i Ligjit 06/L - 005 Për Tatimin në Pronën e Paluajtshme, unë 

____________________________ deklaroj që në _____________ kam hyrë në posedim të një:  

 Parcele  

 Objekti  

A.  Informacioni në lidhje me poseduesin 

 

Emri dhe mbiemri:                              ___________________ 

    

Numri personal:                                   ___________________ 

 

Adresa:                                                   ___________________ 

 

Hisja e pronës:                                    ___________________ 

 

 

Kontakt info: Nr. telefoni________________; Fax________________; Email___________________ 

 

B.  Informacioni në lidhje me pronën 

 

Sipërfaqja e pronës:                           ___________________ 

 

Shfrytëzimi aktual:                             ___________________ 

 

Vendndodhja (adresa) e pronës:    ___________________ 

 

Zona kadastrale:                                  ___________________ 

 

Komuna:                                                ___________________ 
 
 

Deklaroj që informacioni i dhënë prej meje është i vërtetë dhe i saktë. Unë kuptoj se çdo deklaratë e 

pavërtetë apo dokumentacion i falsifikuar i paraqitur preje meje mund të përbëjë shkak për 

përgjegjësi administrative/ penale në përputhje me legjislacionin në fuqi.  

 
Informata shtesë: Nëse keni dokumente përmes të cilave ju mund të dëshmoni që posedoni pronën e deklaruar dhe hisen tuaj të pronës 
dhe/ose informacionin tjetër të deklaruar, ju lutemi bashkëlidhjani ato kësaj forme.   
 

Nënshkrimi 

       _____________ 


